

Ref. No. SE/ 2018-19/347

January 31, 2019

BSE Limited
P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001.

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1, Block G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai 400 051.

Kind Attn: – Sr. General Manager
DCS - Listing Department

Kind Attn: Head - Listing

Dear Sirs,

Sub: Publication of Notice in newspapers containing Un-audited Financial Statement of the Corporation for the quarter/nine-months ended December 31, 2018

Pursuant to the captioned subject, please find enclosed herewith copies of newspaper clippings published by the Corporation.

The said newspaper clippings are also available on website of the Corporation, www.hdfc.com

This is for your information and record.

Thank you,

Yours faithfully,
For **Housing Development Finance Corporation Limited**


✓ V. Srinivasa Rangan
Executive Director

Encl: a/a

नवशक्ति
मुंबई, गुरुवार, ३१ जानेवारी २०१९

एचडीएफसी

31 डिसेंबर, 2018 रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाहीसाठीचे
अलेखापरीक्षित स्वतंत्र वित्तीय निष्कर्ष

₹ कोटीमध्ये

तपशील	31.12.2018 रोजी संपलेली तिमाही	31.12.2018 रोजी संपलेली नऊमाही	31.12.2017 रोजी संपलेली तिमाही
	(पुनर्विलोकित)		
परिचालनांमधून एकूण उत्पन्न (नक्त)	10,450.40	30,472.41	8,678.73
कालावधीसाठीचा नक्त नफा (करपूर्व आणि असामान्य बाबीपूर्वी)	2,868.80	9,427.88	5,850.63
कालावधीसाठीचा करपूर्व नक्त नफा (असामान्य बाबीनंतर)	2,868.80	9,427.88	5,850.63
कालावधीसाठीचा करपश्चात नक्त नफा (असामान्य बाबीनंतर)	2,113.80	6,770.88	5,300.00
कालावधीसाठीचे एकूण सर्वसमावेशी उत्पन्न	2,139.06	6,678.04	5,386.06
समभाग भांडवल	343.89	343.89	319.52
प्रति समभाग अर्जन (प्रत्येकी ₹ 2) (अवार्षिकीकृत)			
मूळ : (₹ मध्ये)	12.29	39.85	33.06
लाघवर्तित : (₹ मध्ये)	12.23	39.51	32.64

टीप :

- कॉर्पोरेशनचे वरील निष्कर्ष लेखा परीक्षण समितीकडून पुनर्विलोकित आणि शिफारस करण्यात आलेले आहेत आणि कॉर्पोरेशनच्या संचालक मंडळातर्फे 29 जानेवारी 2019 रोजी भरलेल्या त्यांच्या सभेमध्ये संमत करण्यात आले आहेत.
- कॉर्पोरेशनचे 31 डिसेंबर 2018 रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाहीसाठीचे स्वतंत्र वित्तीय निष्कर्ष हे कॉर्पोरेट कायदा मंत्रालयाने अधिसूचित केल्याप्रमाणे भारतीय लेखांकन मानकांनुसार ('Ind AS') आहेत, आणि कॉर्पोरेशनच्या सांविधिक लेखापरीक्षकांद्वारे त्यांचे मर्यादित पुनर्विलोकन करण्यात आलेले आहे. 31 डिसेंबर 2017 रोजी संपलेल्या संगत तिमाहीचे तुलनात्मक आकडे Ind AS नुसार समायोजित करण्यात आलेले आहेत आणि कॉर्पोरेशनच्या सांविधिक लेखापरीक्षकांद्वारे त्यांचे पुनर्विलोकन करण्यात आलेले आहे.
- उपरोक्त मजकूर हा सेबी (सूचीकरण बंधने आणि प्रकटन आवश्यकता) नियमने, 2015च्या नियमन 33 अन्वये बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडियाकडे सादर केलेल्या त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार स्वरूपाचा एक उतारा आहे. सदर त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्ष संपूर्ण स्वरूपात www.bseindia.com, www.nseindia.com आणि www.hdfc.com वर उपलब्ध आहेत.

स्थान : मुंबई

दिनांक : 29 जानेवारी, 2019

केकी एम मिरसी
व्हाईस चेअरमन व सीईओ

आपला शेथे गेटा **HDFC.com**



भौतिक कार्यालय : १११ हाउस, एच. टी. पारख मार्ग, 169, बॅकवे चॅलेंजर्स, वकीट, मुंबई 400 020.

फोन : 022-2281 0282, 6631 6000, फॅक्स : 022-2281 1205. ई-मेल : investorcare@hdfc.com CIN: L70100MH1977PLC019916

NFTWBPYKDFC355438 MW

एचडीएफसी

31 दिसंबर, 2018 को समाप्त तिमाही और नौ महीनों के लिए
अलेखापरीक्षित पृथक वित्तीय परिणाम

₹ करोड़ों में

विवरण	31.12.2018 को समाप्त तिमाही	31.12.2018 को समाप्त नौ महीने	31.12.2017 को समाप्त तिमाही
	(पुनःरीक्षित)		
प्रचालनों से कुल आय (शुद्ध)	10,450.40	30,472.41	8,678.73
अवधि के लिए शुद्ध लाभ (टैक्स तथा असाधारण मदों से पूर्व)	2,868.80	9,427.88	5,850.63
अवधि के लिए टैक्स पूर्व शुद्ध लाभ (असाधारण मदों के बाद)	2,868.80	9,427.88	5,850.63
अवधि के लिए टैक्स पश्चात शुद्ध लाभ (असाधारण मदों के बाद)	2,113.80	6,770.88	5,300.00
अवधि के लिए कुल व्यापक आय	2,139.06	6,678.04	5,386.06
इन्विटी शेयर पूंजी	343.89	343.89	319.52
प्रति शेयर अर्जन (₹2 प्रत्येक का)(वार्षिकीकृत नहीं)			
बेसिक : (₹ में)	12.29	39.85	33.06
डायल्यूटेड : (₹ में)	12.23	39.51	32.64

टीप :

- कॉर्पोरेशन के उपरोक्त परिणामों की लेखा परीक्षा समिति द्वारा पुनःरीक्षा व अनुमोदन किया गया है तथा कॉर्पोरेशन के बोर्ड ऑफ डायरेक्टर्स ने 29 जनवरी 2019 को आयोजित अपनी बैठक में इसे स्वीकृत किया है.
- 31 दिसंबर 2018 को समाप्त तिमाही और नौ महीनों के लिए कॉर्पोरेशन के पृथक वित्तीय परिणाम, कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा अधिसूचित इंडियन अकाउंटिंग स्टैंडर्ड्स (Ind AS) के अनुपालन में हैं तथा कॉर्पोरेशन के वैधानिक लेखापरीक्षकों द्वारा सीमित पुनःरीक्षा के अधीन हैं. 31 दिसंबर 2017 को समाप्त समकक्ष तिमाही के तुलनात्मक आंकड़ों को Ind AS के अनुसार विधिवत पुनःउल्लेखित किया गया है और कॉर्पोरेशन के वैधानिक लेखापरीक्षकों द्वारा इनकी पुनःरीक्षा की गई है.
- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीबद्धता की अनिवार्यताएं तथा प्रकटीकरण की अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत बीएसई लिमिटेड तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड के समकक्ष दर्ज तिमाही परिणामों के विस्तृत फॉर्मेट का संक्षिप्त रूप है. तिमाही परिणामों का पूरा फॉर्मेट www.bseindia.com, www.nseindia.com और www.hdfc.com पर उपलब्ध है.

स्थान : मुंबई
दिनांक : 29 जनवरी, 2019

केकी एम मिस्त्री
वाइस चेयरमैन तथा सीईओ

हमें यहां विजिट करें : **HDFC.com**



रजिस्टर्ड ऑफिस : रैमन हाउस, एच. टी. पारेख मार्ग, 169, बैंकवे रिक्लेमेशन, चर्चगेट, मुंबई 400 020.
फोन : 022-2282 0282, 6631 6000. फैक्स : 022-2281 1205. ई-मेल : investorcare@hdfc.com CIN: L70100MH1977PLC019916

HDFC

UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2018

PARTICULARS	₹ in Crore		
	Quarter ended Dec 31, 2018	Nine months ended Dec 31, 2018	Quarter ended Dec 31, 2017
	(Reviewed)		
Total income from operations (net)	10,450.40	30,472.41	8,678.73
Net Profit for the period (before tax and Extraordinary Items)	2,868.80	9,427.88	5,850.63
Net Profit for the period before tax (after Extraordinary Items)	2,868.80	9,427.88	5,850.63
Net Profit for the period after tax (after Extraordinary items)	2,113.80	6,770.88	5,300.00
Total Comprehensive income for the period	2,139.06	6,678.04	5,386.06
Equity Share Capital	343.89	343.89	319.52
Earnings Per Share (of ₹ 2 each) (not annualised)			
Basic (in ₹) :	12.29	39.85	33.06
Diluted (in ₹) :	12.23	39.51	32.64

Note:

- The above results of the Corporation have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Corporation at their meeting held on January 29, 2019.
- The standalone financial results of the Corporation for the quarter and nine months ended December 31, 2018 are in compliance with Indian Accounting Standards ('Ind AS'), as notified by the Ministry of Corporate Affairs, and have been subjected to limited review by the statutory auditors of the Corporation. The comparative figures for the corresponding quarter ended December 31, 2017 have been duly adjusted in accordance with Ind AS and have been reviewed by the statutory auditors of the Corporation.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.hdfc.com

Place: Mumbai
Date: January 29, 2019

Keki M Mistry
Vice Chairman & CEO

Visit us at www.hdfc.com



Registered Office: Ramon House, H. T. Parekh Marg, 169, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai 400 020.
Tel: 022-2282 0282, 6631 6000. Fax: 022-2281 1205. Email: investorcare@hdfc.com CIN: L70100MH1977PLC019916